
入札等結果情報（2021年11月1日～2021年11月30日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事請負
令和３年度　社会資本整備総合交付金事業　町営住宅（津ノ郷）解体工
事

指名競争入札 R3.11.12 2,350 ㈲山口工務店

工事請負 令和３年度　川東雨水ポンプ場自動火災報知機設備工事 指名競争入札 R3.11.24 1,980
㈱四国テクノサービス
宇多津営業所

工事請負 令和３年度　公共下水道管きょ耐震化（その３）工事 指名競争入札 R3.11.26 15,000 山田土木㈱

工事請負 令和３年度　公共下水道管きょ耐震化（その４）工事 指名競争入札 R3.11.26 10,700 ㈱濱田組

工事請負 令和３年度　宇多津町長縄手地区耐震性貯水槽設置工事 指名競争入札 R3.11.29 25,600 山本建設㈱


